
Volební komise vyhlašuje termín, místo konání a seznam kandidátů pro 

řádné volby do Akademického senátu FIS na funkční období členů 

od 12. listopadu 2020 do 11. listopadu 2023 

Termín a místo konání voleb: 

Žižkov – NB 468 

• 7. 10. 2020 od 9:30 do 16:30 hodin 

Jižní Město – JM 153 (budova B) 

• 7. 10. 2020 od 9:30 do 16:30 hodin 

Seznam kandidátů ve volebním obvodě akademických pracovníků (v abecedním 

pořadí dle příjmení): 

1. Ing. Petra Bedřichová 

2. prof. Ing. Petr Berka, CSc. 

3. Ing. Adam Borovička, Ph.D. 

4. doc. Ing. Alena Buchalcevová, Ph.D. 

5. Ing. Karel Helman, Ph.D. 

6. Ing. Nikola Kaspříková, Ph.D. 

7. doc. Ing. Jitka Langhamrová, CSc. 

8. Ing. Tomáš Löster, Ph.D. 

9. doc. RNDr. Ivana Malá, CSc. 

10. Ing. PhDr. Antonín Pavlíček, Ph.D. 

11. Ing. Martin Potančok, Ph.D. 

12. PhDr. Věra Radváková, Ph.D. 

13. doc. Ing. Jaroslav Sixta, Ph.D. 

14. Ing. Veronika Skočdopolová, Ph.D. 

15. Ing. Petra Tomanová, MSc. 

Seznam kandidátů ve volebním obvodě studentů (v abecedním pořadí dle 

příjmení): 

1. Tereza Bejšovcová 

2. Ing. Lucie Beranová 

3. Václav Jedlička 

4. Bc. Karel Maršálek 

5. Tomáš Mikulenka 

6. Bc. Anastasiia Shchur 

7. Štefan Ulman 

8. Miloslav Vach 



Právo volit do části akademických pracovníků mají všichni akademičtí pracovníci FIS, kteří 

jsou ke dni 7. 10. 2020 v pracovním poměru k FIS. Právo volit do studentské části AS FIS 

mají všichni zapsaní studenti fakulty, kteří ke dni 7. 10. 2020 nemají přerušené studium. 

Akademický pracovník působící na FIS, který je zároveň studentem zapsaným na FIS, může 

v rámci vyhlášených voleb volit pouze ve volebním obvodu akademických pracovníků 

působících na FIS (více viz Volební řád AS FIS). 

Volit je možné na kterémkoli volebním místě. V případě, že by pracovník, resp. student, volil 

vícekrát než jednou, bude to posuzováno jako přestupek v rámci pracovněprávních vztahů, 

resp. jako disciplinární přestupek podle Disciplinárního řádu pro studenty VŠE.  

Zakroužkováním se volí jedenáct senátorů v části akademických pracovníků a šest senátorů ve 

studentské části (je tedy možné zakroužkovat maximálně jedenáct, resp. šest kandidátů, při 

zakroužkování více kandidátů je hlas neplatný). Nezvolení kandidáti se stávají náhradníky 

v pořadí podle počtu získaných hlasů. 

 

V Praze 18. září 2020  

 

doc. Ing. Jan Zouhar, Ph.D. 

předseda volební komise 


